PORTARIA PGJ/PI Nº 2121/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a cassação do tabelião responsável pelo
Cartório do 1º Ofício de Notas e Registro de Imóveis de Bom Jesus-PI, pela Corregedoria-
Geral de Justiça,

R E S O L V E

DESIGNAR  os  Promotores  de  Justiça  FRANCISCO  DE  ASSIS  RODRIGUES  DE
SANTIAGO JÚNIOR e  JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA  para acompanharem a
cassação do tabelião do Cartório do 1º Ofício de Notas e Registro de Imóveis de Bom
Jesus-PI, bem como o repasse do seu acervo, enquanto durar os trabalhos da Corregedoria
de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E